あ様式９

開催結果報告書

令和７年３月７日

滝川市教育委員会教育長　様

江陵中学校区学校運営協議会

会　長　　本　間　章　久

学校運営協議会の開催結果について、本書のとおり報告いたします。

 会 議 名 令和６年度　第３回　江陵中学校区学校運営協議会

 開 催 日 時 令和７年２月２６日（水）

 開 催 場 所 滝川市立滝川第一小学校

 出席委員氏名 別紙参照

 事務局出席者

職 ・ 氏 名
別紙参照

 会　議　議　題 協　議　結　果

 【協議事項】

（１）各部活動報告と課題、次年度への展望
　　　①　教育支援部

　　　②　小中連携部
　　　③　評価運営部

（２）令和７年度の学校経営方針の説明と
承認

（３）令和６年度学校関係者評価書に関わる

承認

（４）その他
　　　①江陵中学校区学校運営協議会の組織

改編について

①～③　報告通り

別紙の通り

全ての学校の経営方針が承認された。

全ての学校の学校関係者評価が承認された。

・働き方改革として改編はよいと思う。

　ただ、働き方改革の面で見ると、学校運営協議

会を 18 時ではなく、17 時開催を検討してはど

うか。

・委員の皆さまも仕事をしており、休む等の対応

が必要になると思う。18時より遅い方が有難い

 が、難しいということも理解している。

・評価部会の参加も、授業参観からだと厳しいと

いった声も聞く。

　事務局からの提案が承認された。

 【各部会協議】 小中連携部会のみ協議

 備考